

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเสลภูมิ-โพนทอง บ้านหนองหงษ์ หมู่ที่ ๘ เชื่อมถนนสายหนองหงษ์-บ้านลาด กว้าง ๕ ม. ยาว ๑,๖๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาเมือง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาเมือง/เทศบาลตำบลนาเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,400.000	3.73	23,872.00	1.3531	5.04	32,301.20
2	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	543.000	307.27	166,847.61	1.3531	415.76	225,761.50
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางดินซีเมนต์ (SOIL CEMENT BASE)	ลบ.ม.	1,696.000	1,535.50	2,604,208.00	1.3531	2,077.68	3,523,753.84
	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเสลภูมิ-โพนทอง บ้านหนองหงษ์ หมู่ที่ ๘ เชื่อมถนนสายหนองหงษ์-บ้านลาด กว้าง ๕ ม. ยาว ๑,๖๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาเมือง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเมือง/เทศบาลตำบลนาเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานไพรม์โค้ต(Prime Coat)	ตร.ม.	8,000.000	35.49	283,920.00	1.3531	48.02	384,172.15
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,000.000	338.03	2,704,240.00	1.3531	457.38	3,659,107.14
6	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานตีเส้นจราจร ThermoPlastic Paint(สีเหลือง)	ตร.ม.	64.000	260.00	16,640.00	1.3531	351.80	22,515.58
7	3.2 งานตีเส้นจราจร ThermoPlastic Paint(สีขาว)	ตร.ม.	320.000	260.00	83,200.00	1.3531	351.80	112,577.92
8	4. งานเสาหลักนำทางยางพารา 4.1 เสาหลักนำทางยางพารา มาตรฐานทข พิเศษ 1/2564	ต้น	10.000	2,312.56	23,125.60	1.3531	3,129.12	31,291.24

เฉลิม กอธวัช

10 กรกฎาคม 2566 14:00:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเสลภูมิ-โพนทอง บ้านหนองหงษ์ หมู่ที่ ๘ เชื่อมถนนสายหนองหงษ์-บ้านลาด กว้าง ๕ ม. ยาว ๑,๖๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาเมือง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาเมือง/เทศบาลตำบลนาเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,924,000.00
รวมราคากลาง								9,915,480.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเสลภูมิ-โพนทอง บ้านหนองหงษ์ หมู่ที่ ๘ เชื่อมถนนสายหนองหงษ์-บ้านลาด กว้าง ๕ ม. ยาว ๑,๖๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาเมือง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาเมือง/เทศบาลตำบลนาเมือง

สุวิทย์ สาริบุตร
(สุวิทย์ สาริบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง



เฉลิม กอธวัช
(เฉลิม กอธวัช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สายันต์ โนนทิง
(สายันต์ โนนทิง)
กรรมการกำหนดราคากลาง